
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
20.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
 35-ор-св 

 

 
Про безоплатну передачу майна,  
що є спільною власністю  
територіальних громад сіл,  
селищ, міст Запорізької області 
 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Верховної Ради України                 

від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 

Президента  України від 24лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», розпорядженнями голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації                    

від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької 

обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після 

його припинення чи скасування», від 22.05.2024 № 4-ор «Про затвердження 

Тимчасового розподілу обов’язків голови Запорізької обласної ради та 

структурних підрозділів виконавчого апарату Запорізької обласної ради на 

період воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування», рішенням Запорізької обласної ради від 09.10.2017 № 46 «Про 

нормативно-правові документи з питань розпорядження майном, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області», зі 

змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 1.  Дозволити безоплатну передачу з балансу комунального некомерційного 

підприємства  «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради 

на баланс комунального некомерційного підприємства «Запорізький обласний 

центр служби крові» Запорізької обласної ради  медичних виробів, а саме: 

 пластиковий контейнер для крові людини та її компонентів з розчином 

коагулянту     CPD    та     консерванту     SAGM,      зчетверений     одноразового  

 



2 

 

використання,  стерильний WEGO, 450 мл (450/500/450/450 мл) з вбудованим 

лейкоцитарним фільтром з аксесуарами, термін придатності до 28.04.2025, у 

кількості 200 шт.; 

 пластиковий контейнер для крові людини та її компонентів з розчином 

коагулянту CPD та консерванту  SAGM, зчетверений одноразового 

використання,  стерильний WEGO, 450 мл (450/500/450/450 мл) з вбудованим 

лейкоцитарним фільтром з аксесуарами, термін придатності до 01.06.2025, у 

кількості 540 шт. 

 

Підстава: звернення комунального некомерційного підприємства «Запорізька 

обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради від 03.02.2025     

№ 987, від 05.03.2025 № 2137; звернення комунального 

некомерційного підприємства  «Запорізький обласний центр служби 

крові» Запорізької обласної ради від 14.02.2025 № 141; довідка про 

відсутність обтяжень чи обмежень стосовно розпорядження майном 

від 05.03.2025  № 2136; оборотна відомість руху запасів за період 

Лютий 2025 р. 

 

 2.  Дозволити безоплатну передачу з балансу комунального закладу 

«Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат «Оберіг»  Запорізької 

обласної ради  на баланс комунального закладу «Запорізька загальноосвітня 

санаторна школа-інтернат № 7 І-ІІ ступенів» Запорізької обласної ради, вугілля 

кам’яного марки Г (Г2) (13-100), у кількості 1300 кг.  

  

Підстава: звернення комунального закладу «Запорізька спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат «Оберіг» Запорізької обласної ради 

від 18.02.2025 № 88; звернення комунального закладу «Запорізька 

загальноосвітня школа-інтернат № 7 І-ІІ ступенів» Запорізької 

обласної ради від 18.02.2025 № 01-11/69; довідка про відсутність 

обтяжень чи обмежень стосовно розпорядження майном                   

від  18.02.2025 № 89; оборотно-сальдова відомість по рахунку. 

 

 3. Погодити безоплатну передачу з балансу комунального закладу 

«Запорізький обласний ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною 

підготовкою «Захисник» Запорізької обласної ради продуктів харчування на 

баланс: 

 1) комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна 

клінічна лікарня» Запорізької обласної ради сардини бланшованої в олії (жерсть 

0,23 кг),  у кількості 8,28 кг; 

 2) комунального некомерційного підприємства «Обласна інфекційна 

клінічна лікарня» Запорізької  обласної   ради сардини бланшованої в олії  

(жерсть 0, 23 кг), у кількості 8,28 кг; 

 3) комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна 

клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної ради сардини бланшованої в олії 



3 

 

(жерсть 0,23 кг), у кількості 8,28 кг, томатної пасти (скло 0,48 кг), у кількості 

42,24 кг. 

 

Підстава:  звернення комунального закладу «Запорізький обласний ліцей-

інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою «Захисник» 

Запорізької обласної ради від 13.01.2025 № 84; звернення 

комунального некомерційного підприємства «Запорізька обласна 

клінічна лікарня» Запорізької обласної ради від 05.02.2025 № 1107; 

звернення комунального некомерційного підприємства «Обласна 

інфекційна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради від 03.02.2025 

№ 197; звернення комунального некомерційного підприємства 

«Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької обласної 

ради від 25.02.2025 № 419/01-04; довідка про відсутність обтяжень та 

обмежень стосовно розпорядження майном від 13.02.2025 №  83; наказ 

начальника комунального закладу «Запорізький обласний ліцей-

інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою «Захисник» 

Запорізької обласної ради від 09.01.2025 № 5 «Про безоплатну 

передачу продуктів харчування»; акт приймання-передачі продуктів 

харчування № 1 від 13.01.2025; акт приймання-передачі продуктів 

харчування  № 2 від 13.01.2025; акт приймання-передачі продуктів 

харчування № 3 від 13.01.2025; оборотно-сальдова відомість по 

рахунку. 

 

4. Закріпити на праві оперативного управління майно, зазначене в пунктах 

1-3, відповідно за комунальним некомерційним підприємством «Запорізький 

обласний центр служби крові» Запорізької обласної ради, комунальним 

закладом «Запорізька загальноосвітня санаторна школа-інтернат № 7 І-ІІ 

ступенів» Запорізької обласної ради, комунальним некомерційним 

підприємством «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної 

ради, комунальним некомерційним підприємством «Обласна інфекційна 

клінічна лікарня» Запорізької обласної ради, комунальним некомерційним 

підприємством «Запорізька обласна клінічна дитяча лікарня» Запорізької 

обласної ради. 

 

5. Керівників комунального некомерційного підприємства «Запорізька 

обласна клінічна лікарня» Запорізької обласної ради, комунального закладу 

«Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат «Оберіг» Запорізької 

обласної ради створити комісії з приймання-передачі та здійснити передачу 

майна, зазначеного в пунктах 1, 2 цього розпорядження, затвердити акти 

приймання-передачі та по одному примірнику актів із супровідним листом 

надати до виконавчого апарату Запорізької обласної ради. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ 


